РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

35-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2015  № 523

Об установлении границ территорий,

в пределах которых осуществляется

территориальное общественное

самоуправление

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, Положением о

территориальном общественном самоуправлении в муниципальном

образовании городской округ Симферополь Республики Крым,

утвержденным решением 15-й сессии Симферопольского городского

совета Республики Крым I созыва от 13 марта 2015 года № 219 (с

изменениями), Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление «Таврика»

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Армейский» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым, согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Установить границы территории, в пределах которой

осуществляется территориальное общественное самоуправление

«Буденновский» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, согласно приложению 3 к настоящему

решению.

4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности и

организации местного самоуправления (Ильичев В.И.), главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев

Приложение 1 к решению

 35- й сессии Симферопольского

городского совета

от 28.12.2015 № 523

Описание границы территориального общественного

самоуправления «Таврика» муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Братьев Ивановых, Дачная, Колосковая, Озимая, Пахотная,

Сельская, Фермерская.

Переулок: Сельский.

Описание границы:

улица Братьев Ивановых (все дома);

улица Дачная (все дома);

улица Колосковая (все дома);

улица Озимая (все дома);

улица Пахотная (все дома);

улица Фермерская (все дома);

улица Сельская (четные дома с номерами 2-58);

переулок Сельский (четные дома с номера 2 до конца улицы).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                      Е.А.Мацькова

Начальник департамента по взаимодействию

с населением Администрации города

Симферополя  Республики Крым                                           А.Б. Илларионов

Приложение 2 к решению

35 - й сессии Симферопольского

городского совета

от 28.12.2015 № 523

Описание границы территориального общественного

самоуправления «Армейский» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Буденного, Ладыгина, Лебедева, Суходольная, Фурманова,

Чапаева, Щорса, 51-й Армии, Бабушкина, Бетховена.

Переулки: Гранитный, Ладыгина.

Описание границы:

улица Буденного (четные дома с номера 36 до конца улицы,

нечетные дома с номера 39 до конца улицы);

 улица Ладыгина (четные дома с номера 32 до конца улицы, нечетные

дома с номера 23 до конца улицы);

улица Лебедева (нечетные дома с номера 45 до конца улицы);

улица Суходольная (четные дома с номера 32 до конца улицы);

улица Фурманова (четные дома с номера 24 до конца улицы,

нечетные дома с номера 29 до конца улицы);

улица Чапаева (четные дома с номера 10 до конца улицы, нечетные

дома с номера 9 до конца улицы);

улица Щорса (все дома);

улица 51-й Армии (четные дома с номера 72 до конца улицы,

нечетные дома с номера 61 до конца улицы);

улица Бабушкина (четные дома с номера 44 до конца улицы,

нечетные дома с номера 41 до конца улицы);

улица Бетховена (четные дома с номера 60 до конца улицы);

переулок Гранитный (все дома);

переулок Ладыгина (все дома).

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                      Е.А.Мацькова

Начальник департамента по взаимодействию

с населением Администрации города

Симферополя  Республики Крым                                          А.Б. Илларионов

Приложение 3 к решению

35 - й сессии Симферопольского

городского совета

от 28.12.2015 № 523

Описание границы территориального общественного

самоуправления «Буденновский» муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

Улицы: Буденного, Малореченская, 51-й Армии, Стахановцев,

Грибоедова, Дачная, Терлецкого, Смирнова, Левкина, Рубцова,

Партизанская, Снайперов, Комсомольская, Федотова.

Проспект Победы.

Переулок Вольный.

Описание границы:

улица Буденного (четные дома с номерами 2-24, нечетные дома с

номерами 1-29);

улица Малореченская (все дома);

улица 51-й Армии (четные дома с номерами 4-58);

улица Стахановцев (нечетные дома с номера 45 до конца улицы);

улица Грибоедова (четные дома с номера 56 до конца улицы,

нечетные дома с номера 37 до конца улицы);

улица Дачная (четные дома с номера 20 до конца улицы, нечетные

дома с номера 39 до конца улицы);

улица Терлецкого (все дома);

улица Смирнова (все дома);

улица Левкина (все дома);

улица Рубцова (четные дома с номерами 2-42, нечетные дома с

номерами 1-41);

улица Партизанская (все дома);

улица Снайперов (четные дома с номерами 30-42, нечетные дома с

номера 27 до конца улицы);

улица Комсомольская (четные дома с номера 40 до конца улицы,

нечетные дома с номера 53 до конца улицы);

улица Федотова (четные дома с номера 14 до конца улицы,

нечетные дома с номера 13 до конца улицы);

проспект Победы (нечетные дома с номерами 47-101);

переулок Вольный (все дома);

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                      Е.А. Мацькова

Начальник департамента по взаимодействию

с населением Администрации города

Симферополя  Республики Крым                                           А.Б. Илларионов